COMUNE DICHIEVE

PROVINCIA DI CREMONA

Ufficio Segreteria

Prot. /ﬁtfﬁ—g f NG - del 03 marzo 2017
GRADUATORIA PROGRESSIONE ECONOMICA ALL'INTERNO DELLE CATEGORIE
ANNO 2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Viste le schede di valutazione individuali, depositate nei fascicoli personali, redatte dal Segretario
Comunale;

Visto il Contratto integrativo decentrato 1999/2001 approvato con delibera Giunta Comunale n.
159 del 27.11.01;

Visto il C.C.N.L. Enti locali del 31.07.2009;
Visto il DLgs 150/2009;

Visto che il verbale di contrattazione decentrata prevede, per I'anno 2017, una progressione di
categoria C;

Dato che si & proceduto alla compilazione della scheda di valutazione ai fini della progressione
orizzontale prevista;

Visto che risulta il seguente punteggio:
» per le progressioni successive alla prima:
* Categoria C3 : Barbieri Roberto 55,73
DETERMINA
La seguente graduatoria ai fini della progressione economica orizzontale dando atto che il
passaggio nella posizione economica successiva della categoria di appartenenza, sara attribuito
con decorrenza 01 aprile 2017.

Categoria C n. 1 passaggio attribuito al dipendente Barbieri Roberto.

Si rende noto che contro la seguente graduatoria & ammesso ricorso interno entro 15 giorni dalla
data della pubblicazione.




